UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-GDĐT Phú Nhuận, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở,

Giáo dục Chuyên biệt Niềm tin quận Phú Nhuận

- Tham dự:

Ngày hội “Giáo dục STEAM – Khơi nguồn sáng tạo”

Chủ đề: Năng lượng tái tạo

Năm học 2024 – 2025

- Thời gian: 7h30, ngày 15 tháng 02 năm 2025 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Trường trung học cơ sở Trần Huy Liệu

 Số 89 Nguyễn Đình Chiểu, phường 4, quận Phú Nhuận,

 Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thông tin ngày hội: https://bit.ly/NH-GD-STEAM-QPN.

Trân trọng được đón tiếp.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-02-10T14:56:27+0700
	Lê Thị Bình

		2025-02-10T16:06:11+0700

		2025-02-10T16:06:11+0700

		2025-02-10T16:06:11+0700